1

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2019                                                                                            № 16-пг
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
главы Ханты-Мансийского района
от 30.07.2015 № 57 «О создании Совета
по вопросам этноконфессиональных
отношений в Ханты-Мансийском районе»
В связи с организационно-кадровыми изменениями
в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление главы Ханты-Мансийского района
от 30.07.2015 № 57 «О создании Совета по вопросам этноконфессиональных отношений в Ханты-Мансийском районе» изменения, изложив приложение 2 в следующей редакции:
 «Приложение 2

к постановлению главы

Ханты-Мансийского района

от 30.07.2015 № 57

Состав

Совета по вопросам этноконфессиональных отношений

в Ханты-Мансийском районе

	Глава Ханты-Мансийского района, председатель Совета

	Первый заместитель главы Ханты-Мансийского района, заместитель председателя Совета

	Заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председатель комитета по образованию, заместитель председателя Совета

	Начальник управления по социальной политике муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике», секретарь Совета

Члены Совета:
Директор муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике»
Референт главы Ханты-Мансийского района
Начальник отдела по организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района
Председатель местной религиозной организации Православный приход Храма Вознесения Господня сельского поселения Горноправдинск
(по согласованию)
Председатель местной мусульманской религиозной организации Махалля сельского поселения Горноправдинск (по согласованию)
Председатель Ханты-Мансийского районного отделения общественной организации «Спасение Югры» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)
Председатель национальной родовой общины «Колмодай»
(по согласованию)
Представитель Ханты-Мансийского района в Общественной палате
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)
Представитель татаро-башкирской организации «Берлек» сельского поселения Горноправдинск (по согласованию)
Представитель МОМВД России «Ханты-Мансийский»
(по согласованию)
Представитель муниципального автономного учреждения
Ханты-Мансийского района «Редакция газеты «Наш район»
Главы сельских поселений Ханты-Мансийского района
(по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председателя комитета по образованию.
И.о. главы Ханты-Мансийского района                                         Р.Н.Ерышев
5